FEDE

RACAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 28/09/2024 Hora: 09:00:00

Competicdo: SUB 15 - 13 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -

Resultado do Jogo

Rodada: 15

ESSUBE BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Local: PARQUE DO SABIA

1° Tempo: 0 x 1 2° Tempo: 1 x0 Prorrogagéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE 1 x 1 BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
KEILO SALDANHA ENIVALDO HENRIQUE ANDRESSA OLIVEIRA ANTONIO CARLOS )
FERREIRA - FMF CAMPOS LOPES - FMF PEREIRA - CBF BARBOSA FRANCA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:49 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:47 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:47 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:48 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:51 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:36 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 10:31 Acréscimo: 05:00

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE

Pedrao
Weslley

Victor Hugo
Alvaro Antonio
Joao Batista
Guilherme
Thalles

Joao Lucas
Gabriel

© o 0 w

Hugo

Substitutos

12 Nicolas

13 Guilherme
17 Joaozinho
Gabriel

2 Luiz

19
21 Joao Pedro
22 Arthur
23 Zara
4 Paulo Braz
6 Arthur

Caio

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Gabriel Rodrigues

Pedro Emanuel Da Silva Almeida
Weslley Gustavo Da Silva Pereira
Gabriel Rodrigues Dos Reis
Victor Hugo De Oliveira Gosuen
Alvaro Antonio R. De S. Pereira
Joao Batista F. Da Silva Neto
Guilherme Fonseca De Sousa
Thalles Henrique De S. Santana
Joao Lucas Silverio Silva (C)
Hitalo Gabriel Pereira Da Silva

Hugo Henrique Dos Santos Antonio

Nicolas Diniz Alves

Guilherme Augusto Carceres
Joao Felipe Dos Reis Santana
Gabriel Arcanjo De O. Izidorio
Luiz Felipe R. L. Vasconcellos
Joao Pedro Severino Alves
Arthur Borges Martins

Joao Pedro Trindade Zara
Paulo Henrique B. Batista Junior
Arthur Henrique De Lima Silva

Caio Aparecido Celestino

Edilson De Oliveira
Gabriell Elias Alves Vieira
Matheus Chaud Favaro
Caio Vinicius Leite Dantas
Vinicius Miranda De Sa
Jodo Victor Oliveira Silva

Relagao de Jogadores

855129
843793
854026
868677
846073
732579
761392
865761
796426
865304
865633

854038
761403
796330
854020
854031
868122
854011
876356
845279
805040
851466

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Titulares

N° Apelido  NomeCompleto
1

Emanuel Emanuel Gomes Da Silva Rodrigues 809616
10 Thyerry Thyerry Wanderson Da Silva Souza (C) 803200
11 Nicollas Mendes Nicollas Mendes Guedes 826384
2 Luan Santos Luan Marciano Dos Santos 812636
3 ‘Iljoeagl\icgitg WEETERD Joao Victor Machado De Oliveira 776375
4 Joao Pedro Joao Pedro Da Silva Alves 831942
5 Vinicius De Oliveira  Vinicius De Oliveira Silva 717574
6 Caio Caio Vitor Novato Domingos 772290
7 Davi Tessitore Davi Tessitore Mariano 841926
8 Rodolfo Rodolfo Augusto Correia Domingos 805771
9 Abraao Abraao Davi Evangelista De Souza 788292

Substitutos

12 Raphael Raphael Paiva Alves 756967
13 Edson Gabriel Edson Gabriel Silva De Oliveira 842699
14 Luis Luis Felipe Da Silva 736739
15 Gabriel Souza Gabriel Ferreira De Souza 807521
16 Samuel Messias Samuel Messias Da Silva Ventura 850012
17 Rihan Rihan Carvalho Flores 850154
18 Anael Anael Vitor De Araujo Sousa 776411
19 Luiz Luiz Gustavo Cassemiro Marques 806804
20 Edilson Edilson Leonardo Gomes Ferreira 794489
21 Luiz Henrique Luiz Henrique Vieira Magalhaes 816880

Comissao Técnica

Técnico: Osvaldo Henrique Assungao Pereira
Auxiliar Técnico: Guilherme Matheus Moreira Da Silva
Médico:
Preparador Fisico: Fabricio Dos Santos Henrique
Massagista: Geraldo Cassimiro Alves

Prep. de Goleiros: Rodrigo Celso Germano



Gols

Tempo
18:00

15:00

1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
1T 7 NR Davi Tessitore Mariano
2T 16 NR Alvaro Antonio Rodrigues De Souza Pereira

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Equipe
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

Tempo
01:00

11:00
11:00
13:00

15:00

26:00
32:00

33:00

38:00

40:00

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem

- fazer gestos ou praticar agdes provocativos, debochados ou

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

1T/2T N° Nome do Jogador
2T 13 Edson Gabriel Silva De Oliveira
- praticar uma falta ou agéo temeraria;
2T 11 Nicollas Mendes Guedes
- desrespeito ao jogo;
2T 8 Hitalo Gabriel Pereira Da Silva
- praticar uma falta ou agéo temeraria;
2T 4 Joao Pedro Da Silva Alves
2T Técnico  Edilson De Oliveira
autorizagao do arbitro;
2T 14 Luis Felipe Da Silva
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 18 Joao Batista Freitas Da Silva Neto
- praticar uma falta ou agéo temeraria;
2T Auxiliar Guilherme Matheus Moreira Da Silva
Técnico
inflamatorios;
2T 2 Luan Marciano Dos Santos
2T 19 Luiz Gustavo Cassemiro Marques

- praticar uma falta ou acédo temeraria;

Equipe
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Cartoes Vermelhos

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Equipe

Nada houve de anormal.

Tempo

1T/2T

Funcdo Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Acrescimos em ambas etapas da partida, devido paradas para hidratagdo, substituicdes e atendimento de atletas supostamente lesionados.

Relatoério do Assistente

Substituicoes

Tempo

13:00
13:00
24:00
24:00
24:00

27:00
32:00

32:00

1T/2T

INT

Equipe
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

Entrou
13 - Edson Gabriel Silva De Oliveira

15 - Gabriel Ferreira De Souza

14 - Luis Felipe Da Silva

19 - Luiz Gustavo Cassemiro Marques
17 - Rihan Carvalho Flores

16 - Samuel Messias Da Silva Ventura

17 - Joao Felipe Dos Reis Santana
7 - Caio Aparecido Celestino

6 - Arthur Henrique De Lima Silva

Saiu
7 - Davi Tessitore Mariano
11 - Nicollas Mendes Guedes
5 - Vinicius De Oliveira Silva
9 - Abraao Davi Evangelista De Souza
10 - Thyerry Wanderson Da Silva Souza
6 - Caio Vitor Novato Domingos

11 - Weslley Gustavo Da Silva Pereira
8 - Hitalo Gabriel Pereira Da Silva

18 - Joao Batista Freitas Da Silva Neto



