

Competição: SUB 15 - 1ª DIVISÃO - 2024 Fase: 1ª FASE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -Jogo: **ESSUBE** 





BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

CBF

809616

803200

806804

794489

816880

Rodada: 15

Data: 28/09/2024 Hora: 09:00:00 Local: PARQUE DO SABIÁ

### Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 1 2º Tempo: 1 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE 1 x 1 BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
KEILO SALDANHA FERREIRA - FMF	ENIVALDO HENRIQUE CAMPOS LOPES - FMF	ANDRESSA OLIVEIRA PEREIRA - CBF	ANTONIO CARLOS BARBOSA FRANCA - FMF	-			

Cronologia								
1º Tempo						2º Tem	ро	
Entrada do Mandante:	08:49	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	09:47	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	08:47	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	09:48	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	09:51	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	09:36	Acréscimo:	01:00		Término do 2º Tempo:	10:31	Acréscimo:	05:00

## Relação de Jogadores

Apelido

1 Emanuel

10 Thyerry

19 Luiz

20 Edilson

21 Luiz Henrique

# **ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE**

	Titulares						
N°	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Pedrao	Pedro Emanuel Da Silva Almeida	855129				
11	Weslley	Weslley Gustavo Da Silva Pereira	843793				
14	Gabriel Rodrigues	Gabriel Rodrigues Dos Reis	854026				
15	Victor Hugo	Victor Hugo De Oliveira Gosuen	868677				
16	Alvaro Antonio	Alvaro Antonio R. De S. Pereira	846073				
18	Joao Batista	Joao Batista F. Da Silva Neto	732579				
20	Guilherme	Guilherme Fonseca De Sousa	761392				
3	Thalles	Thalles Henrique De S. Santana	865761				
5	Joao Lucas	Joao Lucas Silverio Silva (C)	796426				
8	Gabriel	Hitalo Gabriel Pereira Da Silva	865304				
9	Hugo	Hugo Henrique Dos Santos Antonio	865633				

	Substitutos					
12	Nicolas	Nicolas Diniz Alves	854038			
13	Guilherme	Guilherme Augusto Carceres	761403			
17	Joaozinho	Joao Felipe Dos Reis Santana	796330			
19	Gabriel	Gabriel Arcanjo De O. Izidorio	854020			
2	Luiz	Luiz Felipe R. L. Vasconcellos	854031			
21	Joao Pedro	Joao Pedro Severino Alves	868122			
22	Arthur	Arthur Borges Martins	854011			
23	Zara	Joao Pedro Trindade Zara	876356			
4	Paulo Braz	Paulo Henrique B. Batista Junior	845279			
6	Arthur	Arthur Henrique De Lima Silva	805040			
7	Caio	Caio Aparecido Celestino	851466			

Comissão Técnica						
Técnico: Edilson De Oliveira						
Auxiliar Técnico:	Gabriell Elias Alves Vieira					
Médico:	Matheus Chaud Fávaro					
Preparador Físico:	Caio Vinicius Leite Dantas					
Massagista:	Vinícius Miranda De Sá					
Prep. de Goleiros:	João Victor Oliveira Silva					

# **BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF Titulares**

**Nome Completo** 

Emanuel Gomes Da Silva Rodrigues

Thyerry Wanderson Da Silva Souza (C)

11	Nicollas Mendes	Nicollas Mendes Guedes	826384
2	Luan Santos	Luan Marciano Dos Santos	812636
3	Joao Victor Machado De Oliveira	Joao Victor Machado De Oliveira	776375
4	Joao Pedro	Joao Pedro Da Silva Alves	831942
5	Vinicius De Oliveira	Vinicius De Oliveira Silva	717574
6	Caio	Caio Vitor Novato Domingos	772290
7	Davi Tessitore	Davi Tessitore Mariano	841926
8	Rodolfo	Rodolfo Augusto Correia Domingos	805771
9	Abraao	Abraao Davi Evangelista De Souza	788292
		Substitutos	
12	Raphael	Denhael Daive Alves	
	тарпаст	Raphael Paiva Alves	756967
13		Edson Gabriel Silva De Oliveira	756967 842699
	Edson Gabriel	Edson Gabriel Silva De Oliveira	842699
14	Edson Gabriel Luis Gabriel Souza	Edson Gabriel Silva De Oliveira Luis Felipe Da Silva	842699 736739
14 15	Edson Gabriel Luis Gabriel Souza Samuel Messias	Edson Gabriel Silva De Oliveira Luis Felipe Da Silva Gabriel Ferreira De Souza	842699 736739 807521
14 15 16 17	Edson Gabriel Luis Gabriel Souza Samuel Messias	Edson Gabriel Silva De Oliveira Luis Felipe Da Silva Gabriel Ferreira De Souza Samuel Messias Da Silva Ventura	842699 736739 807521 850012

# Técnico: Osvaldo Henrique Assunção Pereira Auxiliar Técnico: Guilherme Matheus Moreira Da Silva

Luiz Gustavo Cassemiro Marques

Edilson Leonardo Gomes Ferreira

Luiz Henrique Vieira Magalhaes

Comissão Técnica

Preparador Físico: Fabricio Dos Santos Henrique Massagista: Geraldo Cassimiro Alves Prep. de Goleiros: Rodrigo Celso Germano

Médico:



Gols						
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
18:00	1T	7	NR	Davi Tessitore Mariano	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	
15:00	2T	16	NR	Alvaro Antonio Rodrigues De Souza Pereira	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
01:00	2T	13	Edson Gabriel Silva De Oliveira - praticar uma falta ou ação temerária;	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SA
11:00	2T	11	Nicollas Mendes Guedes - desrespeito ao jogo;	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SA
11:00	2T	8	Hitalo Gabriel Pereira Da Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE
13:00	2T	4	Joao Pedro Da Silva Alves - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SA
15:00	2T	Técnico	Edilson De Oliveira - entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem autorização do árbitro;	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE
26:00	2T	14	Luis Felipe Da Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SA
32:00	2T	18	Joao Batista Freitas Da Silva Neto - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE
33:00 2T Auxiliar Técnico			Guilherme Matheus Moreira Da Silva - fazer gestos ou praticar ações provocativos, debochados ou inflamatórios;	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SA
38:00	2T	2	Luan Marciano Dos Santos - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SA
40:00	2T	19	Luiz Gustavo Cassemiro Marques - praticar uma falta ou ação temerária;	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SA
			Cartões Vermelhos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

# Ocorrências / Observações

Nada houve de anormal.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

#### Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acrescimos em ambas etapas da partida, devido paradas para hidratação, substituições e atendimento de atletas supostamente lesionados.

### Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	13 - Edson Gabriel Silva De Oliveira	7 - Davi Tessitore Mariano
13:00	2T	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	15 - Gabriel Ferreira De Souza	11 - Nicollas Mendes Guedes
13:00	2T	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	14 - Luis Felipe Da Silva	5 - Vinicius De Oliveira Silva
24:00	2T	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	19 - Luiz Gustavo Cassemiro Marques	9 - Abraao Davi Evangelista De Souza
24:00	2T	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	17 - Rihan Carvalho Flores	10 - Thyerry Wanderson Da Silva Souza
24:00	2T	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	16 - Samuel Messias Da Silva Ventura	6 - Caio Vitor Novato Domingos
27:00	2T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	17 - Joao Felipe Dos Reis Santana	11 - Weslley Gustavo Da Silva Pereira
32:00	2T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	7 - Caio Aparecido Celestino	8 - Hitalo Gabriel Pereira Da Silva
32:00	2T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	6 - Arthur Henrique De Lima Silva	18 - Joao Batista Freitas Da Silva Neto

